FAMOY TO "TKTTC"
Cnucok abutypmeHToB, peKOMEeHAOBaHHbLIX K 3a4YMCIIeHUIO
26.02.03 CypoBoxaeHue (y)

NMpoTtokon Ne3 ot 20.08.2021r.

MapameTtpbl  [Mepuog: 15.06.2021 - 20.08.2021
MpuemHas kamnaHus: NpuemHas kamnaHus 2021

Mporpamma oby4eHus
MpepocTaBneH opurnHan
Ne n/n

MpepnoctaBneH opurMHan

©oOoNOoOOMWNE

NNNNRPRRRRRRRRER
WP OOXONDUA~WNEO

24.
25

NMpoTtokon N29 ot 3d.08

2

®durHaHcMpoBaHue

dun3 nuuo
BroaxeTHoe chuHaHcupoBaHue 25 mect

EpémuH Kupunn Akosnesuy
dununbes PycnaH [xypaboesny
TuweHckux Knpunn PomaHoBu4
As3anunes Mnbsac dmunbekoBuy
Mepkenb ApTem AHOpeeBuY
KykapvH Muxann Muxannosuy
AHkywesa Jlngus CepreesHa
Monos ApTém CepreeBuy
'Bo3geBa AHHa AnekcaHapoBHa
MscHukoB [leHuc Bnagummposuny
TiomeHues Omutpun Cepreesuny
M3mopeHoB Aptem CepreesBumd
BenoHorosa AHrenvHa NaenosHa
CemeHos lNasen MNasnosuy
LopoBckux AHOpen AnekceeBuy
Tpodumiok KoHcTaHTUH CepreeBuy
KypHeBud CtaHucnas BnagvcnaesoBuy
Maenos AHgpen Muxaninosuy
Kpactokos [Janun bopucosuy
KyTtaycos Unbsa PycnaHosuy
Llanamos Neoprun KoHcTaHTUHOBUY
MaHTpuH BukTop MiBaHOBMY

Kpau Banepun CepreeBud
KanawHukoB Mnbs AnekcaHapoBud
Py6aH Hukuta OMuTpreBmy

.2021r.

dununbes PycnaH Dxypaboesny

AHKeTa

AHkeTa abutypreHTa 000012863 ot 06.07.2021 10:06:40
AHkeTa abutypueHTa 000015114 ot 12.08.2021 16:32:41
AHkeTa abutypueHTta 000011713 ot 24.06.2021 9:59:01

AHkeTa abutypueHTta 000011335 ot 18.06.2021 13:33:04
AHkeTa abutypueHTta 000015317 ot 15.08.2021 13:48:05
AHkeTa abutypueHTa 000011883 ot 25.06.2021 11:30:18
AHkeTa abutypueHTta 000011725 ot 24.06.2021 10:29:29
AHkeTa abutypmeHTa 000014626 ot 04.08.2021 13:18:52
AHkeTa abutypmeHTa 000015102 ot 12.08.2021 15:52:47
AHkeTa abutypueHTa 000012498 ot 01.07.2021 12:07:55
AHkeTa abutypueHTa 000011996 ot 28.06.2021 10:22:35
AHkeTa abutypueHTta 000012619 ot 02.07.2021 11:11:17
AHkeTa abutypueHTta 000014476 ot 02.08.2021 15:22:57
AHkeTa abutypmeHTa 000011851 ot 25.06.2021 9:52:26

AHkeTa abutypmeHTa 000013234 ot 08.07.2021 15:28:42
AHkeTa abutypueHTta 000014197 ot 23.07.2021 15:45:11
AHkeTa abutypueHTta 000012651 ot 02.07.2021 13:32:00
AHkeTa abutypueHTa 000014678 ot 05.08.2021 11:36:21
AHkeTa abutypueHTta 000013174 ot 08.07.2021 11:38:59
AHkeTa abutypmeHTa 000011502 ot 22.06.2021 11:14:55
AHkeTa abutypueHTta 000011945 ot 25.06.2021 15:28:03
AHkeTa abutypueHTta 000012625 ot 02.07.2021 11:24:47
AHkeTa abutypueHTta 000012965 ot 06.07.2021 15:22:48
AHkeTa abutypueHTta 000012204 ot 29.06.2021 11:40:26
AHkeTa abutypuerTta 000014338 ot 27.07.2021 15:25:20

AHkeTa abutypuerTta 000015114 ot 12.08.2021 16:32:41

CpegHui

6ann

aTTectara
3,781

4,087

4,706
4,579
4,429
4,421
4,316
4,294
4,263
4,263
4,235
4,200
4,176
4,176
4,176
4,158
4,158
4,158
4,150
4,111
4,105
4,059
4,059
4,059
4,053
4,000
4,000

4,579
[lokyMeHTbI BbldaHbl



MpoTokon Ne10 ot 31.08.2021r.

PeKomeHpa0BaTb K 3a4NCNICHUIO

1. Oawkesuy JaHun OMutpuesny AHkeTa abutypueHTta 000011631 ot 23.06.2021 13:16:19 4,000



