ГАПОУ ТО "ТКТТС" Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 26.02.03 Судовождение (у) Протокол №3 от 20.08.2021г.

Параметры Период: 15.06.2021 - 20.08.2021

Приемная кампания: Приемная кампания 2021

Программа обучения	Финансирование		Средний	
Предоставлен оригинал			балл	
№ п/п	Физ лицо	Анкета	аттестата	
	Бюджетное финансирование 25 м	3,781		
Предоставлен оригинал				
1.	Ерёмин Кирилл Яковлевич	Анкета абитуриента 000012863 от 06.07.2021 10:06:40	4,706	
2.	Филипьев Руслан Джурабоевич	Анкета абитуриента 000015114 от 12.08.2021 16:32:41	4,579	
3.	Тишенских Кирилл Романович	Анкета абитуриента 000011713 от 24.06.2021 9:59:01	4,429	
4.	Аззалиев Ильяс Эмилбекович	Анкета абитуриента 000011335 от 18.06.2021 13:33:04	4,421	
5.	Меркель Артем Андреевич	Анкета абитуриента 000015317 от 15.08.2021 13:48:05	4,316	
6.	Кукарин Михаил Михайлович	Анкета абитуриента 000011883 от 25.06.2021 11:30:18	4,294	
7.	Анкушева Лидия Сергеевна	Анкета абитуриента 000011725 от 24.06.2021 10:29:29	4,263	
8.	Попов Артём Сергеевич	Анкета абитуриента 000014626 от 04.08.2021 13:18:52	4,263	
9.	Гвоздева Анна Александровна	Анкета абитуриента 000015102 от 12.08.2021 15:52:47	4,235	
10.	Мясников Денис Владимирович	Анкета абитуриента 000012498 от 01.07.2021 12:07:55	4,200	
11.	Тюменцев Дмитрий Сергеевич	Анкета абитуриента 000011996 от 28.06.2021 10:22:35	4,176	
12.	Измоденов Артем Сергеевич	Анкета абитуриента 000012619 от 02.07.2021 11:11:17	4,176	
13.	Белоногова Ангелина Павловна	Анкета абитуриента 000014476 от 02.08.2021 15:22:57	4,176	
14.	Семенов Павел Павлович	Анкета абитуриента 000011851 от 25.06.2021 9:52:26	4,158	
15.	Доровских Андрей Алексеевич	Анкета абитуриента 000013234 от 08.07.2021 15:28:42	4,158	
16.	Трофимюк Константин Сергеевич	Анкета абитуриента 000014197 от 23.07.2021 15:45:11	4,158	
17.	Курневич Станислав Владиславович	Анкета абитуриента 000012651 от 02.07.2021 13:32:00	4,150	
18.	Павлов Андрей Михайлович	Анкета абитуриента 000014678 от 05.08.2021 11:36:21	4,111	
19.	Красюков Данил Борисович	Анкета абитуриента 000013174 от 08.07.2021 11:38:59	4,105	
20.	Кутдусов Илья Русланович	Анкета абитуриента 000011502 от 22.06.2021 11:14:55	4,059	
21.	Шаламов Георгий Константинович	Анкета абитуриента 000011945 от 25.06.2021 15:28:03	4,059	
22.	Пантрин Виктор Иванович	Анкета абитуриента 000012625 от 02.07.2021 11:24:47	4,059	
23.	Крац Валерий Сергеевич	Анкета абитуриента 000012965 от 06.07.2021 15:22:48	4,053	
24.	Калашников Илья Александрович	Анкета абитуриента 000012204 от 29.06.2021 11:40:26	4,000	
25.	Рубан Никита Дмитриевич	Анкета абитуриента 000014338 от 27.07.2021 15:25:20	4,000	

Протокол №9 от 30.08.2021г.

2	<u> </u>	Филипьев Руслан Джурабоевич	Анкета абитуриента 000015114 от 12.08.2021 16:32:41	4,579
				Документы выданы

Протокол №10 от 31.08.2021г.

Рекомендовать к зачислению

1. Дашкевич Данил Дмитриевич	Анкета абитуриента 000011631 от 23.06.2021 13:16:19	4,000
------------------------------	---	-------